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URDHER
Nr.gi, DATEwa/zozs

MBI

“PER CAKTIMIN E DATES PER KONKURSET E PRANIMIT Ti CIKLIT TE DYTE
TE STUDIMEVE MASTER, PER FILLIMIN E VITIT AKADEMIK SI DHE MARRJEN
E MASAVE ORGANIZATIVE PER KETE CIKEL STUDIMI
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE?”

N& mbéshtetje t& neneve 39, 75 e 76 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udh&zimit Nr. 12, daté 30.06.2023

“Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né institucionet e arsimit té larté”,

URDHEROJ:

1. Administrimi i dokumentacionit nga sekretarit¢ mésimore t& Universitetit t&€ Arteve do té
béhet deri mé daté 4 Tetor 2023.

2. Konkurset e pranimit né ciklin e dyté t& studimeve Master né t& gjitha programet e ofruara
nga Universiteti i Arteve do t& béhen né datat 5 deri mé 6 Tetor 2023.

3. Procesi i regjistrimit t& kandidatéve do t& kryhet né datat 9 deri mé 13 Tetor 2023.

4. Data e fillimit t&€ m&simit pér vitin e paré€ t& ciklit t& dyté t€ studimeve Master 2023-2024
éshté dita e héné, mé daté 16 Tetor 2023.

5. Dekanatet e fakulteteve né Universitetin e Arteve t€ marrin masat e nevojshme q& procesi




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
6. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Drejtuesit e Njésive Kryesore, Drejtuesit e Njésive

Bazg, Sekretarité Mésimore t€ tre Fakulteteve si dhe té gjitha strukturat e tjera mbéshtetése

né funksion t& procesit mésimor.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Prof-Kastriot causHI
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